
  

aa. ZP.271.2.2025 
  

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_leczyca 

 
 
 

 

                                                                                                 Łęczyca, dnia 17.03.2025 r. 

Nr referencyjny: ZP.271.2.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dla postępowania pn.: Przebudowa drogi gminnej Nr 312325 i 312326 w miejscowości Prusinowice 

 

Otwarcie ofert: 17.04.2025 r. godzina 10:30 

 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 

 

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych 

MARKBUD Spółka z o.o. 

NIP 8281412789 

1 570 000,29 zł 

2. 

 

P.P.H.U."Ekoinżbud" Piotr Peraj 

99-210 Uniejów, Targowa, 54 

NIP 8280001274 

1 294 630,35 zł 

3. 

 

PRD Sp. zo.o. 

99-300 Kutno, Kard. St. Wyszyńskiego 13 

NIP 7752609569 

 2 978 911,15 zł 

4. 

 

Grażyna Kupczyk Przedsiębiorstwo  

Handlowo - Usługowe 

99-210 Uniejów, ul. A. Mickiewicza 9  

NIP 6681084106 

1 422 303,59 zł 

5. 

 

Lukpol-Krzysztof Łuczak 

99-210 Uniejów, Dąbska 26 

NIP 8281407038 

1 590 496,52 zł 

6. 

 

Global Systems Marcin Balcerzak 

09-500 Gostynin, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 5 

NIP 9710685489 

1 697 400,00 zł 

7. 

 

FTH "Wotex" Wacławski Wojciech 99-314 Krzyżanów, 

Micin 12, Łęczyca, 

NIP 7750011572 

1 505 450,00 zł 

8. 

 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A. 

99-200 Poddębice, Łódzka 108 

NIP 8281255114 

1 619 254,69 zł 

9. 

 

Trans-Spili Sp. z o.o. 

62-563 Licheń Stary, N/N 

NIP 6652891927 

 

1 447 999,49 zł 

 
 Wójt Gminy Łęczyca 

      Jacek Rogoziński 

    Podpis na oryginale 


